

単 価 合 意 書

令和6年12月24日に契約した国道42号秋葉町地区他電線共同溝他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 1月17日

発注者 住所 和歌山市西汀丁16

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 大阪市鶴見区今津北二丁目3番26号

氏名 協和道路株式会社

代表取締役 青木 鉄平

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝 (秋葉町地区)		式	1		51,599,802	
仮設工		式	1		6,660,706	
土留・仮締切工		式	1		565,400	
軽量鋼矢板(電線共同溝)		式	1		565,400	
仮舗装工		式	1		1,854,308	
路盤	流用土 土砂	式	1		119,016	
表層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚 50mm以下)	式	1		522,236	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚 50mm以下)	式	1		1,213,056	
交通管理工		式	1		4,240,998	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		1,568,202	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		2,672,796	
舗装版撤去工		式	1		3,006,862	
舗装版破碎工		式	1		3,006,862	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)(電線共同溝工)	m3	18	3,158	56,844	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	72	3,003	216,216	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	2,120	2,120	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	90	4,099	368,910	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,188	4,188	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m	810	721.1	584,091	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	640	1,526	976,640	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	400	1,344	537,600	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え35cm以下	m2	290	858.3	248,907	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	1	11,346	11,346	
開削土工		式	1		8,162,220	
掘削工		式	1		2,579,400	
開削掘削	土砂	式	1		2,579,400	
埋戻し工		式	1		3,105,720	
埋戻し・締固め	流用土 土砂	式	1		518,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し・締固め	中埋砂					
		式	1		2,497,820	
埋戻し・締固め	粒度調整碎石 M-30					
		式	1		89,500	
残土処理工						
		式	1		2,477,100	
土砂等運搬						
		式	1		837,660	
残土等処分						
		式	1		1,639,440	
電線共同溝工						
		式	1		33,770,014	
管路工(管路部)						
(幹線部)		式	1		9,731,603	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 50mm	m	394	2,723	1,072,862	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 75mm	m	90	3,678	331,020	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 150mm	m	68	5,478	372,504	
埋設管路	電線共同溝用管(電力通信用) 直管 径 100mm	m	110	3,251	357,610	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 直管 径 75mm	m	201	3,303	663,903	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 直管 径 100mm	m	459	3,251	1,492,209	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径 50mm	m	230	4,738	1,089,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径75mm	m	86	7,077	608,622	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径150mm	m	42	14,702	617,484	
埋設管路	電線共同溝用管(電力通信用) 曲管 径100mm	m	54	4,988	269,352	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 曲管 径75mm	m	95	5,507	523,165	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 曲管 径100mm	m	246	4,988	1,227,048	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	43	1,653	71,079	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	16	2,118	33,888	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径150mm用	個	5	3,237	16,185	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径100mm用	個	10	3,455	34,550	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力用) 呼び径75mm用	個	18	4,405	79,290	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm用	個	32	3,455	110,560	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	550	254.4	139,920	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	125	262.3	32,787	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径150mm用	個	67	424.7	28,454	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管枕	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径100mm用	個	144	343.5	49,464	
管枕	電線共同溝用管(電力用) 呼び径75mm用	個	260	262.3	68,198	
管枕	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm用	個	618	343.5	212,283	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=150 折込率2倍	m	29	168.3	4,880	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=300 折込率2倍	m	102	336.6	34,333	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=400 折込率2倍	m	19	449.5	8,540	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=600 折込率2倍	m	257	706.9	181,673	
管路工(管路部) (幹線部以外)		式	1		9,884,432	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径50mm	m	362	2,723	985,726	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径75mm	m	144	3,678	529,632	
埋設管路	電線共同溝用管(電力通信用) 直管 径50mm	m	9	2,723	24,507	
埋設管路	電線共同溝用管(電力通信用) 直管 径100mm	m	44	3,251	143,044	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 直管 径75mm	m	113	3,470	392,110	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 直管 径100mm	m	452	4,780	2,160,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径50mm	m	110	4,738	521,180	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径75mm	m	63	7,077	445,851	
埋設管路	電線共同溝用管(電力通信用) 曲管 径 50mm	m	7	4,738	33,166	
埋設管路	電線共同溝用管(電力通信用) 曲管 径 100mm	m	57	4,988	284,316	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 曲管 径75mm	m	85	5,715	485,775	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 曲管 径100mm	m	186	7,092	1,319,112	
電柱立上管	電線共同溝用管(通信用) 径50mm	箇所	3	59,574	178,722	
電柱立上管	電線共同溝用管(通信用) 径75mm	箇所	4	87,712	350,848	
電柱立上管	電線共同溝用管(電力通信用) 径80mm	箇所	2	34,712	69,424	
電柱立上管	電線共同溝用管(電力通信用) 径100mm	箇所	5	41,950	209,750	
電柱立上管	電線共同溝用管(電力用) 径80mm	箇所	4	34,712	138,848	
電柱立上管	電線共同溝用管(電力用) 径100mm	箇所	19	41,950	797,050	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	27	1,653	44,631	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	11	2,118	23,298	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径50mm用	個	4	1,653	6,612	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径100mm用	個	7	3,455	24,185	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力用) 呼び径75mm用	個	18	4,405	79,290	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm用	個	19	3,455	65,645	
FA分岐管	電線共同溝用管(通信用) 呼び径150mm×50mm用	組	8	6,544	52,352	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	232	254.4	59,020	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	127	262.3	33,312	
管枕	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径50mm用	個	8	254.4	2,035	
管枕	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径100mm用	個	31	343.5	10,648	
管枕	電線共同溝用管(電力用) 呼び径75mm用	個	68	262.3	17,836	
管枕	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm用	個	277	343.5	95,149	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=300 折込率2倍	m	230	336.6	77,418	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=600 折込率2倍	m	316	706.9	223,380	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		14,153,979	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	E2桷(歩道用) 600×1200×1100					
		個	1	143,168	143,168	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	E5桷(車道用) 1000×3000×1800					
		個	3	828,118	2,484,354	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	E5桷(割込桷)(車道用) 1000×3000×1800 ﾚｼﾞﾝｺﾝｸﾘｰﾄ製					
		個	1	4,800,990	4,800,990	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	RT1桷(歩道用) 1200×2200×1500					
		個	2	507,821	1,015,642	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	RT2桷(車道用) 1200×2200×1500					
		個	1	507,821	507,821	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	Rh1桷(歩道用) 900×900×900					
		個	6	95,881	575,286	
蓋	鋳鉄蓋(歩道用) 化粧蓋 600×1200 T-25					
		組	1	295,148	295,148	
蓋	鋳鉄蓋(車道用) 円形 φ880 T-25					
		組	3	483,366	1,450,098	
蓋	鋳鉄蓋(車道用) 円形 φ880 T-25					
		組	1	708,217	708,217	
蓋	鋳鉄蓋(歩道用) 化粧蓋 円形 φ750 T-25					
		組	2	253,762	507,524	
蓋	鋳鉄蓋(車道用) 円形 φ750 T-25					
		組	1	289,801	289,801	
蓋	鋳鉄蓋(歩道用) 円形 φ600 T-25					
		組	6	134,455	806,730	
接地設置	A種					
		箇所	10	56,920	569,200	
道路修繕 (秋葉町地区)						
		式	1		17,720,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路土工						
		式	1		204,080	
掘削工						
		m3	20		23,920	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)					
		式	1		23,920	
路床盛土工						
		m3	20		140,260	
路床盛土	2.5m未満					
		式	1		140,260	
残土処理工						
		式	1		39,900	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		11,207	
残土等処分						
		式	1		28,693	
舗装工						
		式	1		6,747,215	
アスファルト舗装工						
(車道部)		式	1		4,481,676	
下層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 300mm					
		m2	290	2,531	733,990	
下層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 120mm					
		m2	54	1,146	61,884	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm					
		m2	344	4,413	1,518,072	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm					
	1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	344	2,765	951,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中間層(車道・路肩部)	改質As 再生粗粒II型(20)DS≧5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚50mm以下)	m2	344	3,002	1,032,688	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS≧5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚50mm以下)	m2	57	3,226	183,882	
アスファルト舗装工 (支道車道部)		式	1		860,506	
下層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	167	1,266	211,422	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	16	1,870	29,920	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	351	1,764	619,164	
アスファルト舗装工 (乗入部Ⅰ種)		式	1		30,591	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	11	1,017	11,187	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	11	1,764	19,404	
アスファルト舗装工 (歩道一般部)		式	1		784,450	
下層路盤(歩道部)	クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	m2	290	1,047	303,630	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	290	1,658	480,820	
ブロック舗装工 (歩道一般部)		式	1		589,992	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm	m2	78	7,564	589,992	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工						
		式	1		3,478,395	
作業土工						
		式	1		81,241	
側溝工						
		式	1		1,725,975	
縁石型排水	A型 一般部 φ150					
		m	78	14,099	1,099,722	
縁石型排水	B型 車両乗入部 段差5cm φ150					
		m	8	19,326	154,608	
縁石型排水	C型 歩道切下部 段差2cm φ125					
		m	18	17,594	316,692	
縁石型排水	S-1型 車両乗入部 擦付テーパー(左) φ150					
		m	1	17,217	17,217	
縁石型排水	S-1型 車両乗入部 擦付テーパー(右) φ150					
		m	2	17,217	34,434	
縁石型排水	S-2型 歩道切下部 擦付フラット(左) φ150					
		m	4	17,217	68,868	
縁石型排水	S-2型 歩道切下部 擦付フラット(右) φ150					
		m	2	17,217	34,434	
管渠工						
		式	1		30,072	
暗渠排水管	VP φ150					
		m	7	4,296	30,072	
集水桝・マンホール工						
		式	1		337,464	
プレキャスト街渠桝	縁石型排水桝 標準部 φ150					
		箇所	4	84,366	337,464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打水路工						
		式	1		1,303,643	
付替側溝蓋(コンクリート蓋部)	一般部 B300用 24-12-25(20)(高炉)					
		m	34	19,554	664,836	
付替側溝蓋(コンクリート蓋部)	乗入部 B300用 24-12-25(20)(高炉)					
		m	3	25,445	76,335	
付替側溝蓋(グレチング蓋部)	一般部 B300用 24-12-25(20)(高炉)					
		m	14	12,326	172,564	
付替側溝蓋(グレチング蓋部)	乗入部 B300用 24-12-25(20)(高炉)					
		m	2	14,920	29,840	
側溝蓋	グレチング蓋 一般部 B300用 L=500 T-2 細目 滑り止め					
		枚	1	28,049	28,049	
側溝蓋	グレチング蓋 一般部 B300用 L=1000 T-2 細目 滑り止め					
		枚	13	20,029	260,377	
側溝蓋	グレチング蓋 乗入部 B300用 L=1000 T-25 細目 滑り止め ボルト固定					
		枚	2	35,821	71,642	
縁石工						
		式	1		304,335	
縁石工						
		式	1		304,335	
歩車道境界ブロック	A型 180/230×250×600					
		m	14	9,970	139,580	
歩車道境界ブロック	B型 180/230×250×600(駒止)					
		m	4	10,811	43,244	
歩車道境界ブロック	C型 180/190×70×600					
		m	13	9,347	121,511	
区画線工						
		式	1		108,474	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		108,474	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	190	379.8	72,162	
熔融式区画線	熔融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	38	955.6	36,312	
道路付属施設工						
		式	1		2,379,180	
道路付属物工						
		式	1		308,516	
車線分離標	固定式(貼付式) 本体(柱)径φ80 ベース径φ250 高さ800mm 10本以上 30本未満	本	13	23,732	308,516	
照明灯基礎設置工						
		式	1		2,057,224	
照明灯基礎設置	抵抗板付鋼製杭基礎 H-350×350 ×12×19×4500	箇所	1	1,014,851	1,014,851	
照明灯基礎設置	抵抗板付鋼製杭基礎 H-250×250 ×9×14×3500	箇所	1	564,554	564,554	
照明灯基礎設置	抵抗板付鋼製杭基礎 H-200×200 ×8×12×3000	箇所	1	421,980	421,980	
接地	D種					
		箇所	3	18,613	55,839	
配管・配線工						
		式	1		13,440	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)2心 600V 2.0mm2×2C	m	8	1,680	13,440	
構造物撤去工						
		式	1		2,243,439	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去工						
		式	1		38,380	
防護柵撤去(ガードレール)	土中建込					
		m	18	1,862	33,516	
防護柵撤去(ガードパイプ)	コンクリート建込					
		m	2	2,432	4,864	
構造物取壊し工						
		式	1		1,358,126	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	16	11,346	181,536	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工					
		m3	3	63,336	190,008	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	66	721.1	47,592	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		m	140	1,526	213,640	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm					
		m2	190	612.6	116,394	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm					
		m2	640	612.6	392,064	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 25cm					
		m2	210	858.3	180,243	
コンクリート削孔	削孔径 φ125 削孔深さ150mm					
		孔	2	7,100	14,200	
コンクリート削孔	削孔径 φ150 削孔深さ150mm					
		孔	3	7,483	22,449	
排水構造物撤去工						
		式	1		5,646	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠排水管撤去	VP φ 150	m	3	166. 2	498	
蓋版撤去	グレチング 蓋(一般部) B300用 L=500	枚	1	263. 6	263	
蓋版撤去	グレチング 蓋(一般部) B300用 L=1000	枚	11	263. 6	2, 899	
蓋版撤去	グレチング 蓋(乗入部) B300用 L=1000	枚	2	598. 2	1, 196	
蓋版撤去	グレチング 蓋(街渠柵) B300×L500用	枚	3	263. 6	790	
区画線撤去工		式	1		36, 618	
区画線消去	削取り式	m	56	653. 9	36, 618	
運搬処理工		式	1		804, 669	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	16	2, 120	33, 920	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	8, 547	25, 641	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	92	3, 003	276, 276	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	16	4, 188	67, 008	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	4, 277	12, 831	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	92	4, 099	377, 108	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	カート・レール、カート・パイプ、クレーンクレーン蓋、暗渠排水管	式	1		11,885	
仮設工		式	1		2,255,850	
交通管理工		式	1		2,255,850	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		834,150	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		1,421,700	
直接工事費		式	1		69,320,770	
共通仮設費		式	1		9,905,398	
共通仮設費		式	1		1,953,913	
運搬費		式	1		48,073	
仮設材運搬費		式	1		48,073	
技術管理費		式	1		262,276	
土質等試験費		式	1		204,059	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,217	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,643,564	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		7,951,485	
純工事費		式	1		79,226,168	
現場管理費		式	1		35,067,326	
工事原価		式	1		120,230,133	
一般管理費等		式	1		19,769,867	
工事価格		式	1		140,000,000	
消費税相当額		式	1		14,000,000	
工事費計		式	1		154,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝 (和歌浦東地区)		式	1		2,850,220	
仮設工		式	1		373,576	
土留・仮締切工		式	1		73,282	
軽量鋼矢板(電線共同溝)		式	1		73,282	
交通管理工		式	1		300,294	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		300,294	
開削土工		式	1		561,938	
掘削工		式	1		171,960	
開削掘削	土砂	式	1		171,960	
埋戻し工		式	1		228,428	
埋戻し・締固め	流用土 土砂	式	1		36,288	
埋戻し・締固め	中埋砂	式	1		192,140	
残土処理工		式	1		161,550	
土砂等運搬		式	1		54,630	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分						
		式	1		106,920	
電線共同溝工						
		式	1		1,627,908	
管路工(管路部)						
(幹線部)		式	1		548,262	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 50mm	m	3	2,723	8,169	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 75mm	m	3	3,678	11,034	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 150mm	m	12	5,478	65,736	
埋設管路	電線共同溝用管(電力通信用) 直管 径 100mm	m	6	3,251	19,506	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 直管 径 100mm	m	11	3,251	35,761	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径 50mm	m	10	4,738	47,380	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径 75mm	m	10	7,077	70,770	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径 150mm	m	2	14,702	29,404	
埋設管路	電線共同溝用管(電力通信用) 曲管 径 100mm	m	13	4,988	64,844	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 曲管 径 100mm	m	26	4,988	129,688	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	2	1,653	3,306	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	2	2,118	4,236	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径100mm用	個	2	3,455	6,910	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm用	個	4	3,455	13,820	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	13	254.4	3,307	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	13	262.3	3,409	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径100mm用	個	4	424.7	1,698	
管枕	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径100mm用	個	16	343.5	5,496	
管枕	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm用	個	31	343.5	10,648	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=300 折込率2倍	m	15	336.6	5,049	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=400 折込率2倍	m	18	449.5	8,091	
管路工(管路部) (幹線部以外)		式	1		187,352	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径50mm	m	4	2,723	10,892	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径75mm	m	4	3,678	14,712	
埋設管路	電線共同溝用管(電力通信用) 直管 径100mm	m	4	3,251	13,004	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径50mm	m	7	4,738	33,166	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径75mm	m	7	7,077	49,539	
電柱立上管	電線共同溝用管(電力通信用) 径100mm	箇所	1	41,950	41,950	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	2	1,653	3,306	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	2	2,118	4,236	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径100mm用	個	1	3,455	3,455	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	9	254.4	2,289	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	9	262.3	2,360	
管枕	電線共同溝用管(電力通信用) 呼び径100mm用	個	4	343.5	1,374	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=600 折込率2倍	m	10	706.9	7,069	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		892,294	
プレキャストボックス	E3柵(機器柵) 900×3000×1100	個	1	548,118	548,118	
プレキャストボックス	Rh1柵(歩道用) 900×900×900	個	1	95,881	95,881	
蓋	铸铁蓋(歩道用) 円形 φ 600 T-25	組	1	134,455	134,455	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接地設置	A種					
		箇所	2	56,920	113,840	
構造物撤去工						
		式	1		286,798	
構造物取壊し工						
		式	1		238,302	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	7	11,346	79,422	
タイル破砕	タイル厚 10cm					
		m2	16	9,930	158,880	
運搬処理工						
		式	1		48,496	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	7	1,577	11,039	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	7	5,351	37,457	
直接工事費						
		式	1		2,850,220	
共通仮設費						
		式	1		528,004	
共通仮設費						
		式	1		128,004	
運搬費						
		式	1		12,163	
仮設材運搬費						
		式	1		12,163	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		115,841	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		400,000	
純工事費		式	1		3,378,224	
現場管理費		式	1		2,558,415	
工事原価		式	1		5,936,639	